Общественный совет
городского округа город Бор Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	  20 декабря 2021г.

	№ 5

	О проектах постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области

	Рассмотрев проект постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области "Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2022 год", Общественный совет городского округа город Бор Нижегородской области
р е ш и л:
1. Рекомендовать администрации городского округа город Бор Нижегородской области утвердить:
1.1. проект постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области "Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2022 год".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                                                          И.В. Бекетова